
 

Uchwała nr 283 / 2017 r. 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 11 stycznia 2017 r. 

 
w sprawie ustalenia wysokości nagród w ogłoszonym konkursie pt. „II Powiatowy Przegląd Jasełek        

i Widowisk Kol ędniczych, Kolęd i Pastorałek 2017 r.” 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym          
(Dz.U. z 2016r. poz. 841 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W ogłoszonym konkursie pt.: „ II Powiatowy Przegląd Jasełek i Widowisk Kolędniczych, Kolęd           
i Pastorałek 2017 r.” ustala się wysokość nagród, dla laureatów konkursu, przyznanych z budżetu 
Powiatu Drawskiego według podziału: 
 
1/ przedszkola – 200,00zł 
2/ szkoły podstawowe klasy 0-3 – 200,00zł 
3/ szkoły podstawowe klasy 4-6 – 200,00zł 
4/ gimnazja – 200,00zł 
5/ szkoły ponadgimnazjalne – 200,00zł 
6/ grupy środowiskowe – 200,00zł 
7/ widowisko kolędnicze lub jasełkowe – 500,00zł 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego 

Stanisław Kuczyński 

Jacek Kozłowski 

Janusz Garbacz 

Janina Jung 

 

 

 

 

 

 

 


